
公益社団法人武蔵野法人会 

小金井南支部＆北支部役員の皆様へ 

平成３１年４月２３日 

（幹事支部）南支部支部長 星野 智樹 

北支部支部長 三笠 俊彦 

第１回ブロック会議のご案内 

謹啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は法人会活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

早速ですが、下記の通りブロック会議を開催いたしますので、お忙しい事とは存じ

上げますが万障お繰り合わせの上ご出席賜ります様ご案内申し上げます。 

記 

日 時 令和元年５月１４日（火）１８：３０より 

場 所 レストラン「葦」 

議題． 

１． 新任役員紹介 

２． ゴルフコンペ日程変更の件 

３． ３１年度事業の確認 

４． ３０年度会員増強実績の確認 

５． その他 

尚、準備の都合上出欠席は、ＦＡＸにて事務局九里まで 042－384－6622 

ブロック会議に 出席 ・ 欠席 

氏名 


